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Cognome Nome    Email Organizzazione di appartenenza    Sito web
Gatti Stefano Certhidea srl
Cigarini Stefano stefano.cigarini@e-35.it E35 Fondazione per la progettazione internazionale
Magnifico Roberto roberto.magnifico@lventuregroup.comLVenture Group www.lventuregroup.com
Fiamengo Giulio giulio.fiamengo@3pitalia.it 3PItalia
Di Frenna Domenico difrenna84@gmail.com ImDEA Startup Innovativa www.socialstation.it
Verginelli Gabriele g.verginelli@legacoop.coop Legacoop www.legacoop.coop
Caimi Giuditta giuditta.caimi@gnucoop.com Gnucoop Società Cooperativa https://www.gnucoop.com/
Bovi Chiara info@fondazioneaurora.org Fondazione Aurora https://www.fondazioneaurora.org/
Russo Michele sentech.roma@gmail.com sentech srl https://www.sentech.it/
Giromini Elisabetta giromini@cnexthub.com C.NEXT Benefit Company www.cnexthub.com
Pannese Lucia lucia.pannese@i-maginary.it imaginary srl www.rehability.me
Moscuzza Marcelo m.moscuzza@ltt.srl LTT SRL www.ltt.srl
Pittaccio Simone simone.pittaccio@cnr.it CNR https://www.icmate.cnr.it/it/persone/scheda/userpr
Missikoff Oleg oleg@earth3-0.org Earth 3.0 Foundation www.earth3-0.org
Autore Paola p.autore@coopculture.it società cooperativa culture www.coopculture,it
Adamantic f.albanese@adamantic.io ADAMANTIC srl https://www.adamantic.io/
Verzola Monica international@enaip.net ENAIP NET http://www.enaip.net/
Massaro Paolo p.massaro@tdhitaly.org Terre des Hommes Italia ONLUS https://terredeshommes.it/
Capocchi Alessandro alessandro.capocchi@unimib.it Università degli Studi Milano Bicocca www.unimib.it
Cardone Giorgio cardone@lattanziokibs.com Lattanzio KIBS SpA
Vita Nicola nicola.vita@exeolab.it Exeo Lab Srl www.exeolab.it
Giorgio Sara giorgio@fondazionebrodolini.eu Fondazione Giacomo Brodolini Srl SB
Vecchio Simone info@redstudioingegneria.com Red studio società di ingegneria srl www.redstudioingegneria.com
Paparella Alessia a.paparella2.2@outlook.com Privato
Cedrati Fabian Chatwin fabian@techstationpadova.it Techstation Padova https://techstationpadova.it/
Francesco Albanese f.albanese@adamantic.io ADAMANTIC srl https://www.adamantic.io/
Paola Autore p.autore@coopculture.it società cooperativa culture www.coopculture,it
Federica Besana federica.besana@cosv.org COSV NGO www.cosv.org
Francesco Bianchi francesco.bianchi@unimib.it Universià degli Studi di Milano Bicocca
Matilde Bisato matildebisato@acra.it Fondazione ACRA https://www.acra.it/
Chiara Bovi info@fondazioneaurora.org Fondazione Aurora https://www.fondazioneaurora.org/
Giuditta Caimi giuditta.caimi@gnucoop.com Gnucoop Società Cooperativa https://www.gnucoop.com/
Alessandro Capocchi alessandro.capocchi@unimib.it Università degli Studi Milano Bicocca www.unimib.it
Giorgio Cardone cardone@lattanziokibs.com Lattanzio KIBS SpA
Guido Carlevaro gcarlevaro@yahoo.it
Fabian ChatwinCedrati fabian@techstationpadova.it Techstation Padova https://techstationpadova.it/
Stefano Cigarini stefano.cigarini@e-35.it E35 Fondazione per la progettazione internazionale
Alessandro Dal Col direzione@fabcube.eu FabCube s.r.l.
Domenico Di Frenna difrenna84@gmail.com ImDEA Startup Innovativa www.socialstation.it
Nicola Dimitri dimitri@unisi.it University of Siena, DEPS.www.deps.unisi.it https://docenti.unisi.it/it/nicoladimitri
Enzo Faloci falocienzo1@gmail.com UMBRIA  DIGITAL INNOVATION HUB https://dih.confindustria.umbria.it/
Alessandro Favalli alessandro.favalli@made-cc.eu MADE Competence Center I4.0 www.made-cc.eu
Giulio Fiamengo giulio.fiamengo@3pitalia.it 3PItalia
Matteo gallo matteo.gallo@featventures.com Feat Ventures https://www.featventures.com/
Stefano Gatti stefano.gatti@certhidea.it Certhidea srl
Sara Giorgio giorgio@fondazionebrodolini.eu Fondazione Giacomo Brodolini Srl SB
Elisabetta Giromini giromini@cnexthub.com C.NEXT Benefit Company www.cnexthub.com
Paulo Khondjo paulo.khondjo@applysolutioins.co.mzApply Solutions Limitada www.applysolutions.co.mz
Diego Liberati diego.liberati@polimi.it Consiglio Nazionale delle Ricerche
Roberto Magnifico roberto.magnifico@lventuregroup.comLVenture Group www.lventuregroup.com
Paolo Mascellani paolo@elabor.biz eLabor sc https://elabor.biz
Paolo Massaro p.massaro@tdhitaly.org Terre des Hommes Italia ONLUS https://terredeshommes.it/
Antonio Merenda merendantonio@gmail.com Progetto Sviluppo https://www.linkedin.com/in/antonio-merenda-96b092
Oleg Missikoff oleg@earth3-0.org Earth 3.0 Foundation www.earth3-0.org
Marcelo Moscuzza m.moscuzza@ltt.srl LTT SRL www.ltt.srl
Noraly AntónioNhantumbo nnhantumbo@intellica.co.mz intellica, SA www.intellica.co.mz
Lucia Pannese lucia.pannese@i-maginary.it imaginary srl www.rehability.me
Alessia Paparella a.paparella2.2@outlook.com Privato
Simone Pittaccio simone.pittaccio@cnr.it Consiglio Nazionale delle Ricerche https://www.icmate.cnr.it/it/persone/scheda/userpr
Roberto Reale info@reale.partners Reale & Partners srl https://reale.partners
Michele Russo sentech.roma@gmail.com sentech srl https://www.sentech.it/
Gabriele Sprizzi gabriele.sprizzi@bip-group.com BIP https://www.bip-group.com/it/what-we-do/business-f
Gabriella Trombino gabriella.trombino@gmail.com Cogelex
Simone Vecchio info@redstudioingegneria.com Red studio società di ingegneria srl www.redstudioingegneria.com
Gabriele Verginelli g.verginelli@legacoop.coop Legacoop www.legacoop.coop
Monica Verzola international@enaip.net ENAIP NET http://www.enaip.net/
Nicola Vita nicola.vita@exeolab.it Exeo Lab Srl www.exeolab.it
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